
Biuletyn Zamówień Publicznych Nr 221 z dnia 28.08.2006   

POZYCJA 44112 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane  

Obrzycko: budowa kanalizacji sanitarnej oraz oczyszczalni ścieków w Jaryszewie  

Publikacja obowiązkowa.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

I. 1) Nazwa, adresy i osoby upoważnione do kontaktów: Urząd Gminy, do kontaktów: Irena 
Rakowska, ul. Rynek 19, 64-520 Obrzycko, woj. wielkopolskie, tel. 061 2913065, fax 061 
2913072, e-mail: sekretarz@obrzycko.pl.  

Adresy internetowe  

Ogólny adres internetowy zamawiającego (URL): www.bip.obrzycko.pl  

Adres profilu nabywcy (URL):  

Adres internetowy, pod którym dostępne są informacje dot. dynamicznego systemu zakupów 
(URL):  

Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla osoby upoważnionej do 
kontaktów.  

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: jak podano 
wyżej dla osoby upoważnionej do kontaktów.  

Wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub oferty należy przesyłać na adres: jak 
podano wyżej dla osoby upoważnionej do kontaktów.  

2) Rodzaj zamawiającego i główny przedmiot lub przedmioty działalności: Administracja 
samorządowa; Ogólne usługi publiczne.  

Zamawiający dokonuje zamówienia w imieniu innych zamawiających: Nie.  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Opis  

1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: budowa kanalizacji sanitarnej oraz 
oczyszczalni ścieków w Jaryszewie.  

1.2) Rodzaj zamówienia oraz miejsce wykonania robót budowlanych, realizacji dostaw lub 
świadczenia usług: roboty budowlane, wykonanie.  

Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych: Jaryszewo gmina Obrzycko.  

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


1.3) Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego.  

1.4) Informacje na temat umowy ramowej:  

Czas trwania umowy ramowej:  

Wartość umowy ramowej:  

Częstotliwość oraz wartość zamówień, które zostaną udzielone:  

1.5) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie sieci 
kanalizacyjnej wraz z przyłączami oraz oczyszczalni ścieków mechaniczno - biologicznej o 
wydajności 10 m3/dobę w Jaryszewie.  

Zakres robót obejmuje:  

a) sieć grawitacyjna o śred. 200 mm długości 1620 mb,  

b) sieć grawitacyjna o śred. 160 mm długości 300 mb,  

c) sieć tłoczna o śred. 63 mm długości 170 mb,  

d) przyłącza szt. 27 śred. 160 mm długości 320 mb  

1.6) Informacja o oświadczeniach i dokumentach potwierdzających spełnianie przez 
oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez 
zamawiającego: Informacje o oświadczeniach i dokumentach wymaganych przez 
zamawiającego zostały określone w Specyfikacji Istotnych Warunkach Zamówienia  

1.7) Wspólny słownik zamówień (CPV): 45.23.24.10, 45.23.24.23, 45.23.24.40.  

1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie.  

1.9) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.  

2) Wielkość lub zakres zamówienia  

Całkowita wielkość lub zakres: Wartość przedmiotu zamówienia powyżej 60.000 EURO  

3) Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: Wymagany; okres w miesiącach: 4  

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) Warunki dotyczące zamówienia  

Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w 
wysokości 10.000 PLN  

2) Warunki udziału  

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy oraz informacje i formalności niezbędne do oceny, 
czy spełnia on wymagania ekonomiczne, finansowe i techniczne  

Opis warunków udziału w postępowaniu: Warunkiem udziału w postępowaniu jest spełnienie 
postanowień określonych w art.22ust.1 Prawa zamówień publicznych, a w szczególności:  

1.wykonanie w okresie pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie co najmniej 3 
robót budowlanych w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków o 
wartości nie mniejszej niż 600.000 zł. brutto.  

2.dysponowanie osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadającymi uprawnienia budowlane w specjalności instalacji sanitarnej i urządzeń 
elektrycznych  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: Ocena 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie przeprowadzona w oparciu o 
przedłożone przez wykonawców dokumenty i oświadczenia  

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1.oświadczenie o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu,  

2.w celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania określonej 
działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art.24 ustawy - Pzm, 
należy złożyć następujące dokumenty:  

2.1.aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia 
do ewidencji działalności gospodarczej wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert.  

2.2.aktualnych zaświadczeń właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego 
oddziału ZUS lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających 
odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłaceniem podatków, opłat oraz składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne - wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert.  

2.3.aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.24 ust.1 
pkt 4-8 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania ofert.  

3.W celu potwierdzenia opisanych przez zamawiającego warunków posiadania przez 
wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym 
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, należy złożyć następujące dokumenty:  

3.1.wykaz wykonanych w okresie pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia jest krótszy - w tym okresie , co najmniej 
3 robót budowlanych w zakresie kanalizacji sanitarnej,  

o wartości nie mniejszej niż 600.000 brutto,  

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


3.2. wykazu osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i uprawnień niezbędnych 
do wykonania zamówienia,  

3.3.wykaz niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń,  

3.4.informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których 
wykonawca posiada rachunek, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
składania ofert  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) Tryb udzielenia zamówienia  

1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.  

1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 
postępowaniu:  

2) Kryteria oceny ofert  

2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.  

3) Informacje administracyjne  

3.1) Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.obrzycko.pl.  

Opłata: 30 Waluta PLN.  

Warunki i sposób płatności: wpłata na konto Urzędu Gminy Obrzycko Bank Spółdzielczy 
Wronki O/Obrzycko 95-89611012-0010-0100-0202-0002.  

3.2) Opis potrzeb i wymagań umożliwiający przygotowanie się wykonawców do udziału w 
dialogu konkurencyjnym lub informacja o sposobie otrzymania tego opisu:  

3.3) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
25.09.2006 godzina 12:00.  

3.4) Języki, w których można sporządzać wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
lub oferty: polski.  

3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).  

3.6) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 25.09.2006, godzina 12:00, Urząd Gminy 
Obrzycko, 64-520 Obrzycko ul. Rynek 19, sala nr 13.  

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE  

VI.1) Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
Nie.  

2) Informacje dodatkowe:  

3) Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 21.08.2006.  

 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

